
PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA - SC
PROCESSO SELETIVO - 010/2023

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

Anexo I - Resultado Preliminar - Ampla Concorrência e PCD - Pessoa com Deficiência 

ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO - APIÚNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT MAT CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0000049 PATRICIA HOLLER DE SOUZA 30/07/1984 9,00 4,00 20,00 33,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000153 AURÉLIA LUCIANA GONÇALVES TOMAZI 18/03/1976 6,00 8,00 16,00 30,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000157 HALLIEN CORREIA ANTONIO 20/03/1997 6,00 4,00 16,00 26,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000053 JESSICA LUCIANE PISA MACHADO 27/04/1996 3,00 2,00 20,00 25,00 - Desclassificado Ampla Concorrência
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AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - APIÚNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT MAT CG NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0000075 MARCIA FERREIRA DO BOMFIM TOBIAS 01/05/1972 12,00 18,00 4,00 34,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000150 ANA LIMA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 18/11/1971 4,00 12,00 3,00 19,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000017 JOSÉ MANOEL DA SILVA FILHO 07/02/1964 8,00 9,00 1,00 18,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000115 ELAINE ERRATH 26/02/1991 4,00 9,00 3,00 16,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000063 LUCINEIDE AVELINO JOAQUIM GUANAIS 10/08/1972 0,00 9,00 2,00 11,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000032 DENISE JOSEANE BOEIRA 21/11/1976 - - - - - Desclassificado Ampla Concorrência

0000119 DOUGLAS FURTADO 21/01/1981 - - - - - Desclassificado Ampla Concorrência

0000064 SILVANEI DE SOUZA SOARES 13/02/1989 - - - - - Desclassificado Ampla Concorrência
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PROFESSOR - ARTES HABILITADO - APIÚNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT MAT CE TIT
NOTA
FINAL

POSIÇÃO
L. VAGA

RESULTADO MODALIDADE

0000148 RAIANA CRISTINA FUSINATO 21/10/1997 12,00 4,00 16,00 - 32,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000042 ELISABETH FARIAS 20/06/1977 21,00 2,00 4,00 - 27,00 - Desclassificado Ampla Concorrência
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PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA HABILITADO - APIÚNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT MAT CE TIT
NOTA
FINAL

POSIÇÃO
L. VAGA

RESULTADO MODALIDADE

0000071 MARCIEL FERRARI 23/03/1998 12,00 2,00 40,00 4,00 58,00 1º Classificado Ampla Concorrência

0000033 ALINE DOS SANTOS MACHADO MOREIRA 15/04/1994 15,00 2,00 40,00 - 57,00 2º Classificado Ampla Concorrência

0000100 BRUNO FERRARI 02/12/1996 6,00 6,00 40,00 4,00 56,00 3º Classificado Ampla Concorrência

0000058 DAIANA SCHMIDT 16/03/1995 9,00 2,00 40,00 4,00 55,00 4º Classificado Ampla Concorrência

0000105 BRIAN WILLIAN SCHMOEGEL 16/07/1993 12,00 2,00 40,00 - 54,00 5º Classificado Ampla Concorrência

0000097 DIRLEI RODRIGO FERRARI 14/04/1980 18,00 0,00 36,00 - 54,00 6º Classificado Ampla Concorrência

0000146 ROBSON LAURO DA SILVA 03/05/1987 0,00 4,00 40,00 - 44,00 7º Classificado Ampla Concorrência

0000111 GABRIEL ALVES FERNANDES 15/07/1986 - - - - - - Desclassificado Ampla Concorrência
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PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL HABILITADO - APIÚNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT MAT CE TIT
NOTA
FINAL

POSIÇÃO
L. VAGA

RESULTADO MODALIDADE

0000106 VANDRESSA ENDER SCHULZ 23/04/1998 15,00 6,00 24,00 4,00 49,00 1º Classificado Ampla Concorrência

0000107 JANAÍNA CAMARGO DE LIMA 15/09/1982 9,00 2,00 36,00 - 47,00 2º Classificado Ampla Concorrência

0000083 ANA MARIA MARTINS RIBEIRO 27/08/1997 9,00 4,00 28,00 4,00 45,00 3º Classificado Ampla Concorrência

0000128 LAURIANE ALVES SOARES 30/10/1995 6,00 2,00 32,00 4,00 44,00 4º Classificado Ampla Concorrência

0000029 LARA PAQUER 15/06/1995 12,00 4,00 28,00 - 44,00 5º Classificado Ampla Concorrência

0000018 RUBIA FERNANDA CÉ LOURENÇO 04/03/1990 3,00 4,00 36,00 - 43,00 6º Classificado Ampla Concorrência

0000123 FRANCIELI SOARES VENERA 15/12/1987 9,00 4,00 28,00 - 41,00 7º Classificado Ampla Concorrência

0000041 ALICE CRISTINA DOS SANTOS 09/10/1994 15,00 4,00 20,00 - 39,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000130 CARMELITA LÚCIA DE ANDRADE MARTINS 12/02/1976 12,00 4,00 20,00 - 36,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000136 LUZIA DELABENETA 21/12/1998 9,00 4,00 20,00 - 33,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000034 DEOCLEIA ALVES DE OLIVEIRA TIL 31/03/1987 6,00 2,00 24,00 - 32,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000109 SANDRA HASCKEL 30/08/1985 9,00 2,00 20,00 - 31,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000057 IASMIN NAIARA MARTINS DA CUNHA 24/05/1999 6,00 4,00 20,00 - 30,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000131 SUELEN LUCHTENBERG 06/09/1984 9,00 4,00 16,00 - 29,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000134 JULIANA VALOES 19/08/1986 3,00 2,00 16,00 - 21,00 - Desclassificado Ampla Concorrência
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PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL NÃO HABILITADO - APIÚNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT MAT CE TIT
NOTA
FINAL

POSIÇÃO
L. VAGA

RESULTADO MODALIDADE

0000060 ETINEIA BERKEMBROCK CERUTI 01/01/1987 6,00 6,00 32,00 - 44,00 1º Classificado Ampla Concorrência

0000091 TAINARA CRISTINE ODELLI 14/03/1997 18,00 2,00 24,00 0,00 44,00 2º Classificado Ampla Concorrência

0000141 CAROLAINE HAMMES HOEPERS 13/07/1998 24,00 2,00 16,00 - 42,00 3º Classificado Ampla Concorrência

0000112 CAROLINE DA SILVA FERREIRA 01/10/1993 9,00 4,00 28,00 - 41,00 4º Classificado Ampla Concorrência

0000138 DJIVANIR APARECIDA MARQUES DE LIZ SCHMIDT 30/01/1986 12,00 4,00 20,00 - 36,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000024 NANDO DE SOUZA DOS SANTOS 28/02/1992 9,00 6,00 20,00 - 35,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000085 LORECI APARECIDA DE OLIVEIRA 27/12/1967 9,00 2,00 20,00 - 31,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000094 TEREZINHA APARECIDA NASCIMENTO 11/11/1984 9,00 0,00 20,00 - 29,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000020 TARCIA PAULA MACHADO 24/09/1991 9,00 6,00 12,00 - 27,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000154 CRISLAINE APARECIDA PEREIRA 28/04/1997 12,00 4,00 8,00 - 24,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000027 POLIANA FERNANDA FAVA 15/04/1988 6,00 0,00 16,00 - 22,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000036 DAIANE MARTINS DO AMARAL 07/02/1990 0,00 0,00 20,00 - 20,00 - Desclassificado Ampla Concorrência
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PROFESSOR - HISTÓRIA HABILITADO - APIÚNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT MAT CE TIT
NOTA
FINAL

POSIÇÃO
L. VAGA

RESULTADO MODALIDADE

0000056 ROSINEIDE RAIMUNDO 27/03/2001 12,00 6,00 24,00 - 42,00 1º Classificado Ampla Concorrência

0000030 ELTON SIDNIR DA CRUZ SANTOS 27/06/1977 9,00 4,00 12,00 - 25,00 - Desclassificado Ampla Concorrência
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PROFESSOR - MATEMÁTICA HABILITADO - APIÚNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT MAT CE TIT
NOTA
FINAL

POSIÇÃO
L. VAGA

RESULTADO MODALIDADE

0000093 DANIEL LUAN MILVERSTET METZNER 23/04/1996 18,00 8,00 20,00 - 46,00 1º Classificado Ampla Concorrência

0000081 JAKELINY BURINI 26/05/1999 15,00 6,00 24,00 - 45,00 2º Classificado Ampla Concorrência
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PROFESSOR - PORTUGUÊS HABILITADO - APIÚNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT MAT CE TIT
NOTA
FINAL

POSIÇÃO
L. VAGA

RESULTADO MODALIDADE

0000043 ELISABETH FARIAS 20/06/1977 21,00 4,00 24,00 4,00 53,00 1º Classificado Ampla Concorrência

0000089 GISELE THALIA CÉ CARVALHO 28/05/1999 6,00 4,00 24,00 - 34,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000074 MESSIAS NASCIMENTO DOS SANTOS 20/08/1967 - - - - - - Desclassificado Ampla Concorrência
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PROFESSOR - SÉRIES INICIAIS HABILITADO - APIÚNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT MAT CE TIT
NOTA
FINAL

POSIÇÃO
L. VAGA

RESULTADO MODALIDADE

0000084 ANA MARIA MARTINS RIBEIRO 27/08/1997 9,00 4,00 28,00 4,00 45,00 1º Classificado Ampla Concorrência

0000045 LUÍZA VICENTE FAUSTO 21/07/1997 18,00 2,00 20,00 - 40,00 2º Classificado Ampla Concorrência

0000066 ODIRLEIA DA SILVA 28/10/1981 12,00 2,00 24,00 - 38,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000159 CLAUDIA DE OLIVEIRA 02/07/1995 9,00 4,00 24,00 - 37,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000065 LARA PAQUER 15/06/1995 12,00 4,00 20,00 - 36,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000055 ANGÉLICA ALESSANDRA KREPSKY 17/03/1994 15,00 4,00 16,00 - 35,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000156 HALLIEN CORREIA ANTONIO 20/03/1997 6,00 4,00 24,00 - 34,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000048 PATRICIA HOLLER DE SOUZA 30/07/1984 9,00 4,00 20,00 - 33,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000073 SUELEN LUCHTENBERG 06/09/1984 9,00 4,00 20,00 - 33,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000129 CARMELITA LÚCIA DE ANDRADE MARTINS 12/02/1976 12,00 4,00 16,00 - 32,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000019 RUBIA FERNANDA CÉ LOURENÇO 04/03/1990 3,00 4,00 24,00 - 31,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000108 JANAÍNA CAMARGO DE LIMA 15/09/1982 9,00 2,00 20,00 - 31,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000110 SANDRA HASCKEL 30/08/1985 9,00 2,00 20,00 - 31,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000147 SONIA JENSEN 16/10/1959 9,00 0,00 20,00 - 29,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000044 IASMIN NAIARA MARTINS DA CUNHA 24/05/1999 9,00 4,00 16,00 - 29,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000124 FRANCIELI SOARES VENERA 15/12/1987 9,00 8,00 8,00 - 25,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000035 DEOCLEIA ALVES DE OLIVEIRA TIL 31/03/1987 6,00 2,00 16,00 - 24,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000054 JESSICA LUCIANE PISA MACHADO 27/04/1996 3,00 2,00 16,00 - 21,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000126 SILVANIA RUSSINI GAVRON 04/04/1974 - - - - - - Desclassificado Ampla Concorrência

0000160 DOUGLAS NASCIMENTO 29/01/1982 - - - - - - Desclassificado Ampla Concorrência
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PROFESSOR - SÉRIES INICIAIS NÃO HABILITADO - APIÚNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT MAT CE TIT
NOTA
FINAL

POSIÇÃO
L. VAGA

RESULTADO MODALIDADE

0000118 CARLOS ALEXANDRE CANDIDO 08/04/1980 12,00 6,00 24,00 - 42,00 1º Classificado
PcD - Pessoa com
Deficiência

0000021 TARCIA PAULA MACHADO 24/09/1991 9,00 6,00 24,00 - 39,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000025 NANDO DE SOUZA DOS SANTOS 28/02/1992 9,00 6,00 24,00 - 39,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000059 ETINEIA BERKEMBROCK CERUTI 01/01/1987 6,00 6,00 24,00 - 36,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000103 TAINARA CRISTINE ODELLI 14/03/1997 18,00 2,00 16,00 - 36,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000101 MARINEUSA ULLER 16/03/2002 9,00 6,00 20,00 - 35,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000037 DAIANE MARTINS DO AMARAL 07/02/1990 9,00 4,00 20,00 - 33,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000087 LORECI APARECIDA DE OLIVEIRA 27/12/1967 9,00 2,00 20,00 - 31,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000102 CRISLAINE APARECIDA PEREIRA 28/04/1997 12,00 4,00 12,00 - 28,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000023 TUMBÉ ELENIA CAMLEM CORREA DE NEGREDO 03/05/1997 9,00 2,00 16,00 - 27,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000038 JESSICA LAIS DA SILVA FOSS 30/07/1993 6,00 4,00 16,00 - 26,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000139 DJIVANIR APARECIDA MARQUES DE LIZ SCHMIDT 30/01/1986 12,00 4,00 8,00 - 24,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000061 SAMARA REGINA PISA 22/12/2003 3,00 0,00 16,00 - 19,00 - Desclassificado Ampla Concorrência
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PROFESSOR DE ARTES NÃO HABILITADO - APIÚNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT MAT CE TIT
NOTA
FINAL

POSIÇÃO
L. VAGA

RESULTADO MODALIDADE

0000161 DAIANA SCHMIDT 16/03/1995 9,00 2,00 28,00 - 39,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000104 MARCIEL FERRARI 23/03/1998 12,00 2,00 20,00 - 34,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000135 ALINE DOS SANTOS MACHADO MOREIRA 15/04/1994 15,00 2,00 16,00 - 33,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000144 BRUNA EDUARDA VRÉSS 08/07/2001 12,00 2,00 16,00 - 30,00 - Desclassificado Ampla Concorrência
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PROFESSOR DE CIÊNCIAS HABILITADO - APIÚNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT MAT CE TIT
NOTA
FINAL

POSIÇÃO
L. VAGA

RESULTADO MODALIDADE

0000096 CRISTINA LIMA MARQUES 28/04/1983 - - - - - - Desclassificado Ampla Concorrência
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PROFESSOR DE CIÊNCIAS NÃO HABILITADO - APIÚNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT MAT CE TIT
NOTA
FINAL

POSIÇÃO
L. VAGA

RESULTADO MODALIDADE

0000007 KEMILY SOUZA MELLO 19/03/2005 12,00 2,00 12,00 - 26,00 - Desclassificado Ampla Concorrência
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PROFESSOR DE HISTÓRIA NÃO HABILITADO - APIÚNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT MAT CE TIT
NOTA
FINAL

POSIÇÃO
L. VAGA

RESULTADO MODALIDADE

0000143 CRISLAINE LAMIM 19/04/1988 12,00 4,00 24,00 - 40,00 1º Classificado Ampla Concorrência

0000125 LARISSA HOFFMANN 16/08/1996 9,00 2,00 20,00 - 31,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000026 RODRIGO PEDRO MORAIS 01/10/2002 3,00 2,00 20,00 - 25,00 - Desclassificado Ampla Concorrência
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PROFESSOR DE INGLÊS NÃO HABILITADO - APIÚNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT MAT CE TIT
NOTA
FINAL

POSIÇÃO
L. VAGA

RESULTADO MODALIDADE

0000047 CARLOS HENRIQUE COELHO 12/03/2001 18,00 2,00 28,00 - 48,00 1º Classificado Ampla Concorrência

0000011 CAMILA MUNHOZ DE LIMA MACHADO 21/05/2002 12,00 6,00 24,00 - 42,00 2º Classificado Ampla Concorrência

0000051 GABRIEL VALDIR DOS SANTOS 09/06/1996 15,00 4,00 20,00 - 39,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000142 BRUNA EDUARDA VRÉSS 08/07/2001 12,00 2,00 20,00 - 34,00 - Desclassificado Ampla Concorrência
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PROFESSOR DE MATEMÁTICA NÃO HABILITADO - APIÚNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT MAT CE TIT
NOTA
FINAL

POSIÇÃO
L. VAGA

RESULTADO MODALIDADE

0000006 ERIC NAUR LINGNER 22/08/2000 9,00 8,00 32,00 - 49,00 1º Classificado Ampla Concorrência

0000072 VITOR ALEXANDRE DE ARRUDA 02/05/1997 9,00 6,00 20,00 - 35,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000015 SÉRGIO FOSS 14/02/1975 6,00 8,00 20,00 - 34,00 - Desclassificado Ampla Concorrência
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PROFESSOR DE PORTUGUÊS - NÃO HABILITADO - APIÚNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT MAT CE TIT
NOTA
FINAL

POSIÇÃO
L. VAGA

RESULTADO MODALIDADE

0000012 CAMILA MUNHOZ DE LIMA MACHADO 21/05/2002 12,00 6,00 24,00 - 42,00 1º Classificado Ampla Concorrência
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PROFESSOR INGLÊS HABILITADO - APIÚNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT MAT CE TIT
NOTA
FINAL

POSIÇÃO
L. VAGA

RESULTADO MODALIDADE

0000070 LUCIANA DE SOUSA OLIVEIRA 14/09/1970 18,00 4,00 28,00 - 50,00 1º Classificado Ampla Concorrência

0000082 DALVANA DE ANDRADE DELUCA 16/04/1994 18,00 2,00 20,00 4,00 44,00 2º Classificado Ampla Concorrência

0000039 THIAGO LUAN MILVERSTET 13/06/1996 15,00 4,00 24,00 - 43,00 3º Classificado Ampla Concorrência
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SECRETÁRIO DE ESCOLA - APIÚNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT MAT CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0000155 TERESINHA APARECIDA MILVERSTET ROEDEL 10/11/1966 15,00 6,00 24,00 45,00 1º Classificado Ampla Concorrência

0000098 DIRLEI RODRIGO FERRARI 14/04/1980 18,00 0,00 24,00 42,00 2º Classificado Ampla Concorrência

0000152 AURÉLIA LUCIANA GONÇALVES TOMAZI 18/03/1976 6,00 8,00 24,00 38,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000149 SONIA JENSEN 16/10/1959 9,00 0,00 28,00 37,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000052 ANGÉLICA ALESSANDRA KREPSKY 17/03/1994 15,00 2,00 12,00 29,00 - Desclassificado Ampla Concorrência

0000127 LAURIANE ALVES SOARES 30/10/1995 6,00 2,00 20,00 28,00 - Desclassificado Ampla Concorrência
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SERVENTE - APIÚNA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT MAT CG NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0000062 CLÁUDIO GUANAIS 25/04/1967 12,00 21,00 3,00 36,00 - Desclassificado Ampla Concorrência
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